

Ingredienti

COLOMBA - PRODOTTO DOLCIARIO DA FORNO A LIEVITAZIONE NATURALE CON GLASSA.

Ingredienti: farina di frumento, scorze d'arancia candite (scorze d'arancia, sciroppo di glucosio-fruttosio, zucchero, correttore di acidità: acido citrico), burro, glassa 11% (zucchero, albume d'uovo, farina e amido di riso, farina e pasta di nocciole, farina di mandorle, olio di semi di girasole, aromi naturali), uova fresche, zucchero, zucchero in granella, tuorlo d'uova fresche, lievito naturale (frumento), mandorle, latte, sciroppo di glucosio, emulsionanti: mono e digliceridi degli acidi grassi, sale, aromi.

Può contenere altra frutta a guscio e soia.

Allergeni

Contiene: **Uova, Latte, Cereali.**

Puo' contenere: **Soia, Frutta a guscio**

L'elenco di ingredienti e allergeni può variare per modifiche effettuate direttamente dai produttori. Questo può causare un temporaneo disallineamento tra le indicazioni qui riportate e quelle sui prodotti in consegna. EasyCoop vi invita a verificare con attenzione le informazioni riportate sull'etichetta o sulla confezione del prodotto prima di consumarlo.

Valori nutrizionali	Valori medi
Energia	1726 kj / 412 kcal
Grassi	18 g
di cui acidi grassi saturi	9,7 g
carboidrati	55 g
di cui zuccheri	33 g
di cui polioli	0 g
di cui amidi	0 g
fibre	1,4 g
proteine	6,7 g
sale	0,53 g